様式第8号(第9条関係)
	霊園使用権承継申請書

	令和　　年　　月　　日

　　小美玉市長　島田　穣一　　様

承継人
住所
氏名　　　　　　　　　　印

　下記のとおり承継使用したいので申請します。

	許可番号

	許可年月日
	　　　年　　月　　日

	霊園の名称
	小美玉市美野里霊園
	埋葬場所
	[bookmark: _GoBack]第　　　　　　　号

	前使用者

	承継人
	本籍地

	住所

	氏名

	職業
(勤務先)

	電話

	承継事由

	添付書類
	(1)前使用者の許可証　(2)戸籍謄本その他の承継原因を証明する書類
(3)前使用者の除籍謄本　(4)住民票写し

(注)　次の欄は，記入しないでください。
	決裁
	市長
	副市長
	部長
	課長
	課長補佐
	係長
	係
	受付
	第　　　　　号

	　　年　　月　　日